
TALLERES DE  COLISIÓN INTERNATIONAL® 
DISTRIBUIDOR POBLACION ESTADO CONMUTADOR CONTACTO CORREO ELECTRONICO

AGENCIAS MERCANTILES (SUC. APIZACO) APIZACO TLAXCALA 2414188180.00 Yasmani Herrera yherrera@amercantiles.com.mx

AMSA KANASIN YUCATAN

AMSA (SUC.TUXTLA) TUXTLA GUTIERREZ CHIAPAS (961)6175053 Miguel Toledo mtoledo@amercantiles.com.mx

AMSA (SUC. PUEBLA) CUAUTLANCINGO PUEBLA 2223031180 Jose Luis Estrada jlestradah@amercantiles.com.mx

AMSA (SUC. CANCUN) CANCUN *EXC.P.JUAREZ.* QUINTANA ROO (998)8847155 Rodrigo Ortega roortega@amercantiles.com.mx

AMSA (SUC. VILLAHERMOSA) VILLAHERMOSA TABASCO (998)3103179 Javier Garcia mostrador2@amercantiles.com

CADISA CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA 614 4427700 Fernando Sanchez fsanchez1@amher.com.mx

CADISA CHIHUAHUA CHIHUAHUA (656)2274600 Moises Aguirre Talavera moises.aguirre@amher.com.mx

CAMIONERA CATOSA (SOLO TRACTOS Y CHASIS CABINA) GOMEZ PALACIO DURANGO (871)7297000 Luis Pérez laperezch@amher.com.mx

CAMIONERA DE JALISCO, S.A DE C.V GUADALAJARA JALISCO 3336685420 Michell Carrillo michell.carrillo@amher.com.mx

CAMIONERA DEL PACIFICO, S.A DE C.V CULIACAN SINALOA 667 751 6582 Ocampo Zambada Jesús Filiberto Filiberto.Ocampo@amher.com.mx

CAMINOSA HERMOSILLO SONORA 662 250 58 60 Arturo Galvez Arturo.galvez@caminosa.com

CAMINOSA(SUC. NOGALES) NOGALES SONORA 631 314 47 22 Javier Urbalejo Javier.urbalejo@caminosa.com

CAMSOL QUERETARO QUERETARO 442 229 5900 Hideki Mojica Gomez hideki.mojica@camsol.mx

CAMIONES REPUESTOS (SUC. CUAUTITLAN) CUAUTITLAN IZCALLI ESTADO DE MEX. 55 4040 8800 Juan Amieva juan.amieva@grupoandrade.com.mx

GEMI PACHUCA DE SOTO HIDALGO 7717139735 Karina Hernandez servicio.pachuca@gemi.mx

DIEZ INTERNACIONAL CAMIONES (SUC. ORIZABA) ORIZABA VERACRUZ 224695976 Fernando Medina 10iomostrador@diezfenix.com

DIEZ INTERNATIONAL SAN PABLO ETLA OAXACA 9842149877 Mauricio Wong 10ivmostrador@diezfenix.com

DIEZ INTERNATIONAL CAMIONES  (SUC. COATZACOALCOS) COATZACOALCOS VERACRUZ 9211414829 Jose Luis Martínez 10icrefacciones@diezfenix.com

DACZA INTERNATIONAL (SUC MORELOS) JIUTEPEC MORELOS 777 329 5680 Ericka Esquivel ericka.esquivel@dacza-international.com

DACZA INTERNATIONAL (SUC. TOLUCA) TOLUCA ESTADO DE MEX. 722272 8935 Joaquin Ford rd@dacza-international.com

DACZA INTERNACIONAL ZAMORA MICHOACAN 722 237 1128 Oscar Perez oscar.perez@dacza-international.com

DACZA INTERNACIONAL (SUC. MORELIA) MORELIA MICHOACAN 4433231850 Antonio Caballero antonio.caballero@dacza-international.com

DACZA INTERNACIONAL (SUC. LAZARO CARDENAS) LAZARO CARDENAS MICHOACAN 7535374252 Ruben Sanchez ruben.sanchez@dacza-international.com

DACZA INTERNACIONAL (SUC. URUAPAN) URUAPAN MICHOACAN 452 527 2831 Jorge Velazquez jorge.velazquez@dacza-international.com

ENER CAMIONES INTERNATIONAL TAMPICO TAMAULIPAS 833 260 9140 Oscar Sanchez Medina osanchez@ener.com.mx

RAFEDHER (INTERNATIONAL) SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ SAN LUIS POTOSI 444 818 2628 Pedro rocha procha@rafedher.com.mx

SIERRA NORTE TRUCK CENTER(CRS ANT. 25150) GUADALUPE NUEVO LEON 845 430 1616 Martin Olvera martin.olvera@sierranorte.mx

SIERRA NORTE(SUC IZTAPALAPA) IZTAPALAPA CIUDAD DE MEXICO 55 5804 3370 Erika Meza erika.meza@sierranorte.mx


